
ZARZĄDZENIE NR 488/2022 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 
w sprawie zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 305 z późn. zm.), § 14  pkt 3 Uchwały Nr XXXVI/250/2021 Rady Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 22 grudnia 2021 r.  w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok 

oraz § 14a Uchwały nr XXXVIII/271/2022 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok  Wójt Gminy Godziesze Wielkie 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2022 rok z kwoty 45.562.321,51 zł do kwoty       

46.678.623,51 zł, z tego, 

1) dochody bieżące z kwoty 41.382.076,33 zł do kwoty 42.498.378,33 zł,  

2) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami z kwoty 8.144.214,00 zł do kwoty 9.255.516,00 zł.          

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok z kwoty 55.702.818,51 zł do kwoty        

56.819.120,51 zł  z tego, 

1) wydatki bieżące  z kwoty 42.240.512,79 zł, do kwoty 43.356.814,79 zł, 

2) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i  innych zadań zleconych ustawami  

z kwoty 8.144.214,00 zł do kwoty 9.255.516,00 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 3a do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 3b do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 692E56FB-F012-4975-9D64-9D21E9DAED5E. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 692E56FB-F012-4975-9D64-9D21E9DAED5E. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 641 931,51 646 931,51

Pozostała działalność 292 950,00 297 950,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 5 000,00

855 Rodzina 7 698 961,00 8 810 263,00

Świadczenie wychowawcze 4 051 368,00 5 162 670,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 051 368,00 5 162 670,00

45 562 321,51 46 678 623,51Razem:

85501 1 111 302,00

1 111 302,00

1 116 302,00

85295 5 000,00

5 000,00

1 111 302,00

5 000,00

Plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 488/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 4 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 692E56FB-F012-4975-9D64-9D21E9DAED5E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 943 872,05 6 943 872,05

Drogi publiczne gminne 6 075 944,52 6 075 944,52

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5 000,00 4 500,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 1 200,00

852 Pomoc społeczna 1 928 246,51 1 933 246,51

Pozostała działalność 366 200,00 371 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 521,50 19 521,50

855 Rodzina 7 824 144,00 8 935 446,00

Świadczenie wychowawcze 4 051 368,00 5 162 670,00

3110 Świadczenia społeczne 4 037 998,00 5 145 634,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 108,00 7 572,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 905,00 6 533,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 922,00 2 527,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 270,00 355,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 165,00 49,00

55 702 818,51 56 819 120,51Razem:

85,00

-116,00

1 116 302,00

3 464,00

-372,00

605,00

1 107 636,00

85501

1 111 302,00

1 111 302,00

5 000,00

85295 5 000,00

5 000,00

60016 0,00

-500,00

Plan wydatków Godziesze Wielkie na 2022 rok po zmianach

500,00

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 488/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 4 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 692E56FB-F012-4975-9D64-9D21E9DAED5E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 7 671 961,00 8 783 263,00

Świadczenie wychowawcze 4 051 368,00 5 162 670,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 051 368,00 5 162 670,00

8 144 214,00 9 255 516,00

85501 1 111 302,00

1 111 302,00

Razem: 1 111 302,00

Plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2022 r. z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami po
zmianach

Rozdział Zmiana

1 111 302,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 488/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 4 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 692E56FB-F012-4975-9D64-9D21E9DAED5E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 7 671 961,00 8 783 263,00

Świadczenie wychowawcze 4 051 368,00 5 162 670,00

3110 Świadczenia społeczne 4 037 998,00 5 145 634,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 108,00 7 572,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 905,00 6 533,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 922,00 2 527,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 270,00 355,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 165,00 49,00

8 144 214,00 9 255 516,00Razem:

-116,00

1 111 302,00

-372,00

605,00

85,00

85501 1 111 302,00

1 107 636,00

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2022 r. z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami po
zmianach

3 464,00

Rozdział Zmiana

1 111 302,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 488/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 4 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 692E56FB-F012-4975-9D64-9D21E9DAED5E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 488/2022  Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 04 kwietnia 2022 r.  w 
sprawie  zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok. 
 

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu o kwotę 

1.116.302,00 zł w sposób następujący: 

 

1. W zakresie dochodów: 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna zwiększa się dochody o kwotę 5.000,00 zł w zakresie  

pozostałej działalności z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy na zapewnienie posiłku dla 

dzieci i młodzieży z Ukrainy , 

-  w dziale 855 – Rodzina zwiększa się dochody o kwotę 1.111.302,00 zł w zakresie pomocy 

świadczeń wychowawczych na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.110.2022.7 z dnia 25 marca 2022 r. (wpływ dnia 1 kwietnia 2022 r.) na realizację ustawy o 

pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

 

2. W zakresie wydatków: 

- w dziale 600 – Transport i łączność w zakresie dróg gminnych dokonuje się przeniesienia 

środków pomiędzy paragrafami zmniejszając o 500,00 zł środki na zakup ekspertyz, a zwiększając 

o tę kwotę środki na opłaty i składki w celu prawidłowej realizacji planu finansowego, 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna zwiększa się wydatki o kwotę 5.000,00 zł, w zakresie pozostałej 

działalności po uzyskaniu środków z Funduszu Pomocy na zapewnienie posiłku dzieciom i 

młodzieży z Ukrainy, 

- w dziale 855 – Rodzina zwiększa się wydatki o kwotę 1.111.302,00 zł w zakresie w zakresie 

świadczeń wychowawczych na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.110.2022.7 z dnia 25 marca 2022 r. z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 

lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci na wypłatę świadczeń i koszty 

obsługi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 692E56FB-F012-4975-9D64-9D21E9DAED5E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



